



Ny klubbstyrelse på Gotlandsflis efter årsmötet.



Årsmöte på Kährs i Nybro, knappt 200 deltagare.



Sektionsårsmöte i Nybro i Mars.

April är här och nu drar arbetet med lönerrevisioner igång för fullt. Under de kommande tre månaderna ska vi se till att alla våra medlemmar får den avtalade löneökningen som facket förhandlade fram förra året i ett tvåårigt kollektivavtal.

På de större arbetsplatserna finns ofta en lokal fackklubb, där sköts löneförhandlingarna och säkerställandet av löneökningarna lokalt av klubben. På de mindre företagen kommer antingen en ombudsman eller ett regionalt förhandlingsombud från GS för att förhandla lönerna.

Så fokus under de kommande månaderna kommer vara löneförhandlingar och lönerrevisioner. Från 1 april 2024 ska utgående löner höjas med 3,0-3,3 % beroende på avsättning till delpension (totalt är det samma summa 3,3 % men vissa avtal avsätter en del av värdet till avtalspension/delpension). Viktigt att veta är att det inte är procentuellt på individuella löner som vi förhandlar utan på avtalets snittlön. Exempelvis är löneökningen på träindustriavtalet 1029 kr oavsett var man arbetar eller vilken lön vi har. Det är också viktigt att komma ihåg att arbetsgivaren har rätt att fördela lönen till viss del så alla är inte garanterade en tusenlapp men snittökningen på arbetsplatsen ska vara minst 1029 kr på träavtalet.

Februari till april är också årsmötetider och nu har de flesta av våra klubbar (ett 35-tal i GS avd. 3) haft sina årsmedlemmestider. Ni ser en del bilder till vänster från dessa.

I slutet av April är det dags för avdelningen att ha sitt årsmöte. På detta är alla klubbar och sektioner representerade med minst ett ombud var. På avdelningens årsmöte beslutas om avdelningens styrelse, förbundsuppdrag samt avdelningens verksamhetsplan och budget.

I slutet av Mars fick alla GS medlemmar en försäkringstidning hemskickade till sig. Där kan ni hitta all information om alla våra försäkringar, både kollektivavtalsförsäkringar och medlemsförsäkringar. Allt från Olycksfall Fritid, sjuk och efterlevnadsförsäkring, inkomstförsäkring vid arbetslöshet och arbetskadeförsäkring via AFA.

Viktigt att veta är att de som inte är medlemmar i facket endast har några av dessa försäkringar och har inte rätt till hjälp, stöd eller råd vid frågor eller problem.

Saknar du din försäkringstidning så kan du vända dig till din avdelning (GS avd. 3 Öst) för att få en ny.